1002600003778, cod bancar AGRNMD2X (Garant), din ordinul "K 1 BETON" S.R.L. cu sediul în mun. 
Chișinău, str. Meșterul Manole, nr. 5, codul fiscal 1017600034464 (Ordonator), ne asumăm obligația de a 
efectua plăți în favoarea Primăria c. Pașcani (Beneficiar), în sumă totală de până la 4.500,00 (patru mii cinci 
sute lei, 00 bani) MDL, în scopul asigurării respectării de către Ordonator a obligațiilor sale conform condițiilor 
Licitației publice nr. ocds-b3wdp1-MD-1762162812040 cu privire la achiziționarea betonului pentru repararea 
drumurilor din comuna Pașcani, r-nul Criuleni. (Licitație). 

Prin prezenta Garanție, ne angajăm irevocabil și incontestabil să efectuăm plăți până la valoarea de 
4.500,00 (patru mii cinci sute, 00 bani) MDL, în termen de 7 zile din data recepționării primei cereri de plată, 
scrise și semnate de persoane autorizate să reprezinte legal compania dumneavoastră, cu anexarea 
declarației scrise precum că Ordonatorul nu și-a onorat obligațiile sale asumate prin ofertă.